terça-feira, 12 de janeiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00403 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Decreto

             Estado da Bahia

 Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
       Gabinete do Prefeito

Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129

DECRETO Nº 002 de 10 de janeiro de 2016

“Dispõe sobre nomeação de Conselheiros Tutelares do
Município de Cabaceiras Do Paraguaçu - BA, para o quadriênio
2016/2019 e dá outras providências.”

O Prefeito Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu,  Estado da Bahia, no uso das atribuições que
lhes são conferidas pela Lei Orgânica do Município, atendendo ao disposto em Leis pertinentes,

CONSIDERANDO as eleições do 4 de outubro de 2015, em que os eleitores do município, através
do voto direto, facultativo elegeram os representantes do Conselho Tutelar, fiscalizado pelo
Ministério Público;

DECRETA:

Art. 1º - Ficam nomeados para a função de Conselheiros Tutelares, com mandato de
2016 à 2019 e atribuições conferidas pela Lei Municipal nº os senhores:

Titulares:

1 - Ana Célia Pereira da Conceição Passos
2 - Florisval Machado Amorim
3 - Ademilton Ribeiro da Silva Fernando
4 - Aldinei Damasceno Silva
5 - Silvia Francisca da Silva

Suplentes:

6 - Betânia de Souza Braz
7 - Ricardo Brandão Amorim
8 - Jurmaria da Silva Passos
9 - Maria Gomes da Silva de Oliveira
10 - Geiziane Azevedo dos Santos

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em
contrário.

Publique –se, registre –se, cumpra – se.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICPIO DE CABACEIRA DO PARAGUAÇU  – BAHIA EM 10
DE JANEIRO DE 2016.

PAULO ANDRÉ BRAZ SILVA
Prefeito

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

996907C13772566CD84FD4EC8CCD5916

		2016-01-12T14:52:52-0300